Crispina. Áureo. Roma, 178-191.
Lote 1321. Herenia Etruscila. Áureo. Roma, 249-251.
Lote 1328. Maximiano Hércules. Áureo. Roma, 286.
Lote 1447. Felipe V. 8 escudos. Nuevo Reino, 1744.

Segundo.

Que se abone a la sala subastadora el precio de remate de cincuenta y ocho mil 
ochocientos noventa y cinco euros (58.895€), más los gastos inherentes, que debe 
justificar mediante certificado.

Tercero.

Que dichas obras se depositen y asignen al Museo Arqueológico Nacional, de 
titularidad estatal, que debe proceder a su inclusión en el inventario de patrimonio 
propiedad del Estado que allí se custodia.